Ty SEINECA | OEM: 23300-21010

SIT-616

@ seneca
3

ey Filtro de combustible para auto: eliminalas
impurezas del combustible que ingresaa motor, 1o
gue ayuda a proteger el motor y mejorar €
rendimiento.

@ Comunicate con un asesor por nuestro WhatsApp aqui

DIMENSIONES

Altomm. 140 Diam. Ext. mm. 96

APLICACIONES



https://wa.me/51998196731/?text=Hola, deseo más información SIT-616

Marca
DAIHATSU
LEXUS
LEXUS
LEXUS
LEXUS
LEXUS
LEXUS
LEXUS
LEXUS
LEXUS
LEXUS
MITSUBISHI
MITSUBISHI
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA

Modelo
Altis
ES300
ES330
ES350
GS300
1S200
1S300
RX300
RX400H
RX450H
SC430

Endeavor (USA)

Galant (USA)
Alphard
Altezza
Aristo

Avalon

bB

Brevis
Caldina
Camry

Camry Gracia
Camry/Aurion
Celsior
Corolla
CorollaAltis

CorollaAxio

Corolla Axio/Fielder

Afio
2001-2006
2001-2006
2003-2006
2006-2012
1997-2005
1999-2005
2000-2005
1998-2003
2005-2008
2009-2015
2001-2010
2003-2011
2003-2012
2002-2008
1998-2005
1997-2005
1999-2012
2000-2016
2001-2007
2002-2007
2001-2012
1997-2001
2006-2011
2000-2006
2000-2008
2000-2014
2012-UP
2012-UP



Marca

TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA

Modelo
CorollaFielder
Corolla Runx/Allex
Corolla Spacio
CorollaVerso
Crown

Crown Majesta
Echo (USA)
Estima

Estima Emina
Funcargo
Harrier
Highlander

Ist

Kluger

Mark 11

Mark Il Wagon Blit
Mark Il Wagon Qualis
Matrix

Origin

Matz

Porte

Previa

Prius

Progres
Pronard

Raum

Scion TC
Scion XA
Scion XB
Soarer

Solara coupe (USA)

Afio

2000-2006
2001-2006
2001-2007
2001-2004
1999-2003
1999-2007
1999-2005
1999-2006
1999-2006
1999-2005
1997-2012
2007-2013
2002-2005
2000-2007
2000-2007
2000-2007
1997-2001
2002-2008
2000-2001
1999-2005
2005-2012
2000-2006
2000-2003
1998-2007
2000-2007
2003-2011
2004-2010
2003-2006
2003-2006
2001-2005
2003-2008



TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA

EQUIVALENCIAS

SolunaVios
Spacio
Verossa
Vitz

Voltz

Will Cypha
Will VS
Windom

2002-2008
2001-2007
2001-2004
1999-2005
2002-2004
2002-2005
2001-2004
2001-2006

Mar ca
SAKURA
AZUMI

FST21300



